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۶۵بررسی یک عبرت تاریخی؛ زمینه ها و شرایط انعقاد معاهده برجام  

جغرافیای جهان اسلام، منطقه عملیاتی جمهوری اسلامی ایران
 سهراب صلاحی 

آدام لوتر با تأکید بر این نکته که نیروی دریایی 
ایران در مبارزه ساحلی بسیار خبره است و در 
رزمایشی که انجام داد نشان داد که به راحتی 
می تواند تنگه هرمــز را ببندد و حتی ناوهای 
آمریکایــی را غرق نمایــد، می افزاید، ازنظر 
سازمان های اطلاعاتی نیز ایران دارای یکی از 
قوی ترین سازمان های اطلاعاتی جهان است و 
در طول سال های گذشته عملیات های بسیار 
موفقی داشته است و نشان داده که می تواند 
در هرجایی عملیات موفق داشــته باشــد.

از دید کارشناسان غربی توانمندی تهاجمی نیروهای 
مسلح ایران در برابر تهدیدات، بزرگترین عامل توقف 
برنامه های نظامی و امنیتی آمریکا و غرب در قالب 

طرح خاورمیانه بزرگ بود.

برجام واقعیتی دیگر در تاریخ معاصر به ما نشــان داد و 
آن اینکه دنیای امروز دنیای واقعیت هاســت که هر کشوری 
بر اســاس توانمندی ها و قدرت خود در جهان، اهداف خود 
را پیش می برد و این گونه نیســت که دنیا بر اساس عدالت و 
حق مدیریت شود، حتی حقوق بین الملل متعارف که ساخته 
و پرداختــه غربی هــا و به خصوص دولت هــای پیروز جنگ 
جهانی دوم اســت، نیز بارها از سوی آمریکایی ها اعلام شده 
اســت که وفای به آن تا هنگامی است که در راستای تأمین 
منافع کشورشــان باشد و بر همین پایه و بدون مجوز و بلکه 
به رغم مخالفت صریح سه عضو شورای امنیت )روسیه، چین 
و فرانســه( عراق را در سال 2003 مورد حمله قرار دادند و 
در مدت هشــت سال اشغال این کشور، علاوه بر ویرانی های 
گســترده، بیش از یک و نیم میلیــون غیرنظامی را به قتل 
رســاندند و اکنون نیز به رغم تحمیل محدودیت های سنگین 
در برجام بر صنعت هسته ای کشور، از برجام که خود متن و 

مشی و راهبرد آن را تهیه و تدوین نموده بودند، خارج شدند، 
همچنان که با دوستان خود در بحث تجارت جهانی و بعضی 
معاهدات دیگر نیز، هیچ گونه وقعی برای توافقات بین المللی 

قائل نیستند و نخواهند بود.
نهایت با توجه بــه اینکه به لحاظ حقوق بین الملل همه 
دولت ها با هم برابر بوده و در عرض هم قرار دارند و سیستم 
رأی گیری در مجمع عمومی سازمان ملل نیز بر اساس برابری 
حقوقی کشــورها بنا شده اســت و شورای امنیت نیز به این 
دلیل که تجمعی از دولت هاست نمی تواند نقش یک ابَرَدولت 
را ایفــا نماید. به همین دلیل بعضی از حقوقدانان برجســته 
بین المللی معتقدند که هیچ نهاد ذی صلاح برای رسیدگی به 
تخلفات بین المللی وجود ندارد و اساساً منکر ماهیت حقوقی 
حقوق بین الملل شــده اند. بااین وجود، اگرچه دردناک است 
اما باید پذیرفت که تنهــا ضمانت اجرا در حقوق بین الملل، 
برخوردار بودن از قدرت دفاع متقابل، مقابله به مثل و تلافی 
است و بدین سان تنها کشورهایی می توانند از خودشان دفاع 
کنند که در مقابل تهاجم و تجاوز دیگران، قدرت پاسخ دهی 

مناسب داشته باشند.
قدرت دفاعی 

و تهاجمی مقاومت اسلامی
مبتنی بر اندیشــه امام خمینی )ره(، سه اصل استقلال 
)نه شــرقی و نه غربی(، احترام متقابــل و همچنین دفاع از 
مسلمانان و مظلومان جهان پایه های اساسی سیاست خارجی 
جمهوری اسلامی ایران را تشــکیل می دهد که به خوبی در 
اصول گوناگون قانون اساســی متبلور شده است و اتفاقاً در 
تعارض با اصول حقوق بین الملل متعارف نیز نمی باشد، برای 
مثال اصل »مداخله بشردوستانه« و نظریه متکامل تر آن یعنی 
اصل »مسئولیت حمایت«، درواقع برای حمایت از انسان هایی 
است که از سوی حکومت های ظالم، مورد ظلم قرار می گیرند 
که متأســفانه به جهت نفوذ قدرت های استعماری در نهادها 
و ساختارهای بین المللی، مورد سوءاستفاده آن ها قرار گرفته 
و می گیرد. تهاجم غرب به لیبی و به روز ســیاه نشاندن این 
کشور، مصداق بارز آن است. با این مراتب چهارده قرن پیش، 

نظریه متکامل تر از »مسئولیت حمایت« در اسلام تحت عنوان 
»جهاد ابتدایی« مطرح شده که فلسفه آن نجات انسان های 

مظلوم از ستم ستمکاران است. 
بر همین اســاس تفاوت مهمی که در سیاســت خارجی 
دولت اســلامی و دیگر دولت ها از منظــر امام خمینی )ره( 
وجود دارد این اســت که در عرصــه روابط بین الملل، غایت 
تلاش دولت ها منافع ملی اســت و ازاین رو برای دستیابی به 
آن از ابزار و منابع گوناگون اســتفاده می شــود و ایدئولوژی 
به عنوان یک ابزار قــدرت در حوزه جغرافیایی محدود عمل 
می نماید، اما آنگاه که حمایت از مسلمانان و مظلومان به عنوان 
غایت تلاش های دولت اســلامی در روابط بین الملل پیگیری 
شود، عمق استراتژیک جمهوری اسلامی ایران را نه مرزهای 
جغرافیایی ایران که محدود اســت، بلکه مرزهای جغرافیای 

جهان اسلام قرار می دهد.
توفیق جمهوری اســلامی در این راهبرد که توانســت 

دفاع همه جانبه از امت اســلامی را مطرح و به آن عمل کند، 
مهم ترین عامل شکســت طرح های گوناگــون خاورمیانه ای 
آمریــکا بوده و خواهد بــود که کانون و هدف اصلی آن مهار 
انقلاب و تغییر نظام جمهوری اســلامی ایران بود زیرا آنگاه 
که عملیاتی شــدن طرح خاورمیانه بزرگ آمریکا با اشــغال 
افغانســتان و عراق کلیــد خورد، بی تردیــد بهترین راهبرد 

دفاعی در مقابل دشــمن اجازه ندادن در نزدیک شــدن به 
مرزهای کشور بود که بتواند با شلیک توپخانه و یا خمپاره از 
کنار مرزهای ایران، امنیت کشــور را سلب نماید. نتیجه این 
راهبرد، شکست آمریکا در عراق و سوریه و درگیر کردن رژیم 
صهیونیستی با قدرت روزافزون حزب الله بوده که باعث تحلیل 
قدرت نظامی دشــمن و افزایش ضربه پذیری آن شده است. 
حتی به تعبیر دکتر آدام لوتر، اســتاد آکادمی نیروی هوایی 
ایالات متحده آمریکا، حزب الله به عنوان بازوی قوی ایران در 
خاورمیانــه از این توانمندی برخوردار اســت که جنگ علیه 
آمریکا را فراتر از خاورمیانه به دیگر مناطق هم بکشــاند. از 
سوی دیگر وی معتقد است که جمهوری اسلامی ایران دارای 
یکی از قوی ترین نیروهای نظامی در جهان اســت که مرکب 
از ارتش و ســپاه است که مدت ها در منطقه و به خصوص در 
عراق و افغانســتان وضعیت نظامی آمریکا را رصد کرده اند و 
بی شــک تحلیل جامعی از نقاط قوت و ضعف ارتش آمریکا 

دارند وکاملًا آماده دفاع هستند درحالی که ارتش آمریکا پس 
از دو دهه درگیری در عراق و افغانستان خسته هستند و نیاز 
به استراحتی طولانی دارند. از همه مهم تر، آنچه مسلم است 
و نمی توان درستی آن را انکار کرد این است که مردم آمریکا 

زیر بار هزینه های یک جنگ جدید نخواهند رفت. 
آدام لوتر با تأکید بر این نکته که نیروی دریایی ایران در 
مبارزه ساحلی بسیار خبره است و در رزمایشی که انجام داد 
نشــان داد که به راحتی می تواند تنگه هرمز را ببندد و حتی 
ناوهای آمریکایی را غرق نماید، می افزاید، ازنظر سازمان های 
اطلاعاتی نیز ایــران دارای یکی از قوی ترین ســازمان های 
اطلاعاتی جهان است و در طول سال های گذشته عملیات های 
بسیار موفقی داشته است و نشان داده که می تواند در هرجایی 
عملیات موفق داشــته باشــد. وی همین ارزیابی را پیرامون 
قابلیت ارتش ســایبری ایران نیز دارد و معتقد اســت که در 
یــک اقدام تلافی جویانه می تواند اقــدام به نابودی اطلاعات 
دیگر کشورها نماید. علاوه بر توانمندی سایبری، ایران دارای 
وسیع ترین و متنوع ترین زرادخانه موشک در غرب آسیا است. 
ایران با موشک هایی با برد بیش از 2000 کیلومتر و با دقت 
فزاینده حاصل از فناوری هایی که به طور خلاقانه در بهبود آن 
تلاش می کند، قادر است تا تمامی اهداف ازجمله پایگاه ها و 

شناورهای آمریکا در منطقه را هدف قرار دهد.
همچنین تجارب و جنگ های ارتش های ثروتمند نشان 
داد که از برتری در جنگ زمینی بهره مند نیســتند و بدون 
نتیجه برای پیروزی در جنگ با تکیه  بر فناوری نظامی خود 
تلاش می کنند، به همین سبب آمریکا بر ارتش نظامی صدام 
پیروز شد، اما در رویارویی با مقاومت اسلامی شکست خورد، 
همچنان که این کشور تاکنون قادر به پیروزی بر طالبان در 
افغانستان نبوده است با وجودی که در این جنگ، پیمان ناتو 
را نیز با خود شــریک کرده است. این واقعیت درباره اسرائیل 
هم صدق می کند که در تمام رویارویی و نبردهای مســتقیم 
زمینی با گروه های مقاومت اســلامی شکست خورده است، 
درحالی که هم آمریکا و هم اسرائیل، مسلح به جنگ افزارهای 

هسته ای هستند.

۹سیری در تاریخ جنایات سازمان منافقین

 اجراي حکم اعدام براي عنوان »مفسد«، بر اساس مباني فقهي
امام خمیني)ره( براي دستگاه قضایي دشوار بود و لذا از مدت ها قبل 

و به درخواست آقاي موسوي اردبیلي)رئیس دیوان عالي وقت( در این 
امور بر طبق فتواي آقاي منتظري عمل مي شد.

***
 از نگاه سیدضیاء مرتضوی که از شاگردان علمي آقاي منتظري بوده، 
موضع کلي امام خمیني)ره( درباره منافقین زنداني موضعي منطبق با 

موازین فقهي بود و آقای منتظری نیز در کتاب ولایت فقیه این نظر 
فقهی مورد اتفاق مجتهدان را تکرار کرده است.

خود! فتوای  با  منتظری  مخالفت 
مبناي فقهي امام )ره( 

مســئله دیگري که البته با محوریت بیت 
آقاي منتظري به آن دامن زده مي شود، بحث 
عناویــن فقهي مرتبط با موضــوع و محاکمه 
منافقین زنداني است. در فقه اسلامي عنوان هاي 
»مفســد في الارض«، »محاربه« و »بغي« از 
جمله عناویني است که مي توان ذیل آن اعضاي 

یک گروه تروریستي مسلح را مجازات کرد. 
لازم به ذکر اســت که اجراي حکم اعدام 
براي عنوان »مفســد«، بر اساس مباني فقهي 
امام خمیني)ره( براي دســتگاه قضایي دشوار 
بود و لذا از مدت ها قبل و به درخواســت آقاي 
موســوي اردبیلي)رئیس دیوان عالي وقت( در 
این امور بــر طبق فتواي آقاي منتظري عمل 
مي شد. متن درخواست مرحوم موسوي اردبیلي 

به شرح ذیل است:
»بسمه تعالی. حضرت آیت الله العظمی امام 
خمینی- دام عزه . اعدام شخص مفسد که در 
نظر مبارک مورد احتیاط است به نظر آیت الله 
منتظری جایز اســت و این مسئله در محاکم 
قضایی مورد احتیاج است. اگر اجازه مي فرمایید 
در مراجــع قضایی طبق نظر ایشــان]آیت الله 
منتظري[ عمل شود. ادام الله عمرکم الشریف. 

9/ 7/ 66- عبدالکریم موسوی .«
امام خمیني)ره( در پاسخ رئیس دیوان عالي 

وقت چنین نوشته اند: 
»بسمه تعالی. مجازید بر طبق نظر شریف 
ایشان عمل نمایید. 9/ 7/ 66. روح الله الموسوي 

الخمینی « 
عنوان »محارب« نیز از نظر امام خمیني)ره( 
بر »کسي است که شمشیرش را برهنه مي کند 
یا آن را تجهیز مي نماید تا مردم را بترســاند 
و مي خواهــد در زمین افســاد نماید« اطلاق 
مي گردد. این تعریف ضمن پذیرش نظر مشهور 
فقهاي عظام در معناي محاربه، بحث ایجاد فساد 
را نیــز مد نظر دارد. حکم محارب از نظر عامه 
فقها نیز مي تواند یکي از موارد اعدام، مصلوب 
کردن، قطع اعضاي بدن به طور مخالف     و یا نفي 

بلد)تبعید( باشد. 
عنــوان »بغي ذي فئه« نیز عنوان دیگري 
است که در منابع اسلامي وجود دارد. »باغي« به 
معناي شورشي است و فردي که علیه حکومت 
اسلامي با تشکیلات سازماندهي شده شورش 
و طغیان داشته باشد، به اتفاق فقها، مستحق 

اعدام مي باشد و توبه آن پذیرفته نمي شود.1
با این وجود، مي تــوان گفت همه احکام 
اجرا شــده نسبت به اعضاي وفادار به سازمان 
تروریستي منافقین و با اتهام »مفسد« بودن، 
بر اســاس فتواي آقاي منتظري صورت گرفته 
اســت. منافقین نیز بعد از خــرداد60، کاملًا 
وارد فاز مسلحانه شــدند. آنها اقدام مسلحانه 
و شــورش علیه حکومت اســلامي را به طور 
ســازمان یافته انجام مي دادند و مصداق »بغي 
ذي فئه« محسوب مي شدند. بنابراین اساساً از 
روز نخست مشمول مجازات اعدام بودند هرچند 

که برخي از آنها، شخصاً در قتل یا ترور دست 
نداشتند. به دیگر بیان به صرف حضور آنها در 
یک سازمان تروریستي که به جنگ مسلحانه 
با حکومت اســلامي پرداخته اســت، قابلیت 
اجراي حکم اعدام در مورد آنها وجود داشــت. 
اضافه بر آن که طبق نظر برخي از علما مصداق 
حقیقي»محارب« نیز محسوب مي شدند. باید 
توجه نمود که در مراحل مختلفي به این افراد 
تخفیفاتي داده شد و برخي از آنها همان طور که 

گذشت در زندان موفق به توبه شدند.
امام)ره( نیــز در حکم تاریخي خود فقط 
»زندانیان بر ســر موضع« را با تأکید بر ارتداد 
آنها از اسلام، محارب بودن)به علت شورش و 
برهم زدن امنیت جامعه با سلاح(، جنگ هاي 
کلاسیک شمال و غرب کشور و جاسوسي آنها 
بــراي رژیم بعث عراق، به عنــوان »محارب« 
مي دانند و حکم اعدام آنها را صادر مي نمایند 
و البته تشخیص آن را به اکثریتِ جمع مشخص 
شده واگذار مي کنند. بنابراین در این حکم، نه 
همه منافقین زنداني بلکــه صرفاً زندانیان بر 
سر موضع قبلي را مستحق مجازات مي دانند؛ 
چراکه بر ســر موضع بودن منافقین زنداني به 
معناي همراهي و همکاري آنها در این شورش 

و مقابله با نظامي اسلامي مي باشد. این مطلب 
مورد توجه سازمان مجاهدین نیز بوده است و 
همان طور که گذشت، سازمان و شخص رجوي 
در این عملیات بر روي زندان ها سرمایه گذاري 
ویژه داشتند و استراتژي گلوله برفي را دنبال 
مي کردنــد و خود منافقین زنداني نیز مترصد 

این فرصت بودند.
جالب توجه آن است که آقاي منتظري در 
کتاب خاطرات خود با بي انصافي تمام به نحوي 
این مطلب را بیان مي کند که گویا امام)ره( حکم 
مجازات تمامي زندانیان منافق را بدون هیچ گونه 

ملاحظه اي داده اند:
 »اما آنچه باعث شد من آن نامه را بنویسم 
این بود که در همان زمان بعضي تصمیم گرفتند 
که یــک باره کلک مجاهدیــن را بکنند و به 

اصطلاح از دست آنها راحت شوند...«
حال آن که دقــت در مفاد حکم امام)ره( 
نشان از غلط بودن تلقّي آقاي منتظري را دارد. 

البته قابل ذکر اســت که وی در پیام تصویري 
چند دهــه قبل خود)نوروز 61( به صراحت از 
»اعدام منافقین« صحبت مي کند  و براي حرف 

خود از سیره امام علي)ع( مستند  مي آورد: 
»اگــر مي بیند که کســاني بــه انقلاب و 
کشــورش لطمه مي زنند، چــاره اي ندارد جز 
اینکه آنها را به جوخه اعدام بســپارد. سرطان 
را باید بریــد! آخرالدواء، الکَي؛ وقتي که دیگه 
ســرطان اذیت مي کند و پیشــروي مي کند 
باید سوزاند، چاره اي نیست. حضرت علي)ع( 
که میزان الاعمال اســت،  ملاک عمل ماست، 
حضرت علــي)ع( از اینکه خلخال از پاي یک 
دختــر کافري که در ذمه مســلمین اســت، 
خلخال از پایش مي کشــند، این جور ناراحت 
مي شــود که مي فرماید، اگر انسان طلب مرگ 
کند ملوم نیست. همین حضرت علي]ع[ حدود 
4000 نماز  شــب خوان تالي قرآن را در نهروان 
از دم شمشــیر گذراند؛ چرا؟ براي اینکه فتنه 
مي کردند! جلوي فتنــه را باید گرفت. 4000 
مسلمان نماز شب خوان، قرآن خوان، ولي وقتي 
که فتنه مي کنند ناچار است حضرت علي]ع[ 
با اینها جنگ کند و حضرت علي]ع[ و خوارج 

نهروان را همه را کشت. 

]خطــاب به منافقیــن:[ کاري نکنید که 
دادگاه هاي انقلاب ناچار بشوند حکم اعدام صادر 
بکنند و این اعدام ها اجرا بشــود. آن وقت شما 
دنیا و آخرت تان را از دســت مي دهید. جوانها 
بــراي اینکه زیدي مي خواهــد بیاید بر ایران 
حکومت کند، و تو زیدي) بني صدر( که آن جا 
نشسته اي و فتنه مي کني، تو هم رئیس جمهور 
بــودي، هم فرمانده کل قــوا بودي، همه چیز 
که دســتت اومده بود، اگه عرضه داشتي براي 
خودت حفظ کرده بودي. حالا که معلوم شــد 
عرضه نداشــتي بنشین تو خونه آنجا مشغول 

کتاب نوشتنت باش.« 
در ایــن زمینــه ســیدضیاء مرتضوی در 
یادداشتي به نقد فقهي نظرات آقاي منتظري 
مي پردازد که در ادامه بخش هایي از آن آورده 

شده است. 
این نقد از این حیث که وي از شــاگردان 
علمي آقاي منتظري بوده،  قابل توجه و دقّت 

است: 
»از نگاه فقهي موضــع کلي امام خمیني 
درباره منافقین زنداني موضعي منطبق با موازین 
فقهي و از جمله آنچه خود اســتاد مرحوم در 
درس بیان کردند و در کتاب مبسوط و ارزنده 
فقهیشان در موضوع حکومت اسلامي و ولایت 
فقیه نوشته اند، مي باشد و از این رو اگر هم کسي 
به فرض صدور آن دستور قضایي را توسط امام 
خمیني به هر دلیل بیرون از مصلحت بداند یا 
در اجرا مواجه با اشکالاتي بشمارد، اما نمي توان 
دلیل و مبناي فقهي آن را که مورد اتفاق نظر 

فقهاي ما هست نادیده گرفت. 
بررســي تفصیلي این حکم از نگاه فقهي 
نیازمنــد مجالــي بیش از این اســت که در 
این یادداشــت بگنجد؛ چنان که ترسیم فضا 
و شــرایطي که در داخل و بیــرون زندانها و 
اقدامات منافقان در سوء اســتفاده از شرایط 
دشوار روزهاي پایاني جنگ تحمیلي و عملیات 
نظامي حرکت به سوي مرکز و براندازي نظام 
و ارتکاب فجایعي که نمونه هاي آن را همه در 
ترورها و انفجارهاي بســیار سال هاي گذشته 
این ســازمان جنایتکار سراغ داشتند و نمونه 
تازه آن را در مســیر حرکــت نظامي خود از 
جمله در اسلام آباد غرب مرتکب شدند و زمینه 
صدور چنین دستوري را فراهم ساخت، کاري 
است لازم اما از حوصله و توان نگارنده بیرون 
است. چنان که موضع قاطع امام خمیني در 
برابر منافقان پس از آن همه نصیحت و مدارا 
و عفو ایشان نسبت به آنان قابل بررسي است 
و باید دید اگر چنین مواضع قاطعي نبود و با 
منافقان بــه رغم آن همه جنایت و خیانت و 
حمله نظامي با این نگاه برخورد مي شد که به 
گفته آیت الله منتظري در همین جلسه، آنان 
یــک فکر و یک منطق هســتند، کار نظام و 

انقلاب به کجا مي انجامید؟«
***

فرموده  این باره چنین  در  ۱= علامه حلّي 
اســت: »باغي و اهل بغي، هر کســي است 
که بر امام و پیشــواي عــادل خروج کند و  
مسلحانه بشــورد. جهاد این فرقه با دعوت و 
درخواســت آن امام و یا کسي که آن را امام 
تعیین و منصوب کرده باشــد بر مسلمانان 
واجب اســت به طور کفایي، مگر آن که توبه 
نمایند...اهل بغي دو دسته اند: ۱. دسته اي که 
داراي فئه هســتند. اینان اسیرانشان اعدام 
مي شوند، فراري هاي شان تعقیب مي گردند و 
مجروحان شان کشته مي شوند.2. آن دسته که 
داراي فئه نیستند. اینان اسُرا و مجروحان شان 
اعدام نمي شوند و فراري هاي شان مورد تعقیب 
قرار نمي گیرند. باغیان و فرزند و اموالشــان 
به اســارت غنیمت جنگجویان مسلمان در 
نمي آید.«)تبصره ًْالمتعلمین في احکام الدین، 
حســن بن یوســف)علامه حلي(، تصحیح: 
میرزا عبدالحســین حائري، دارالایمان، قم، 

67، ص8۱.(
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مشاور حقوقی
مـتفرقـهآمـوزشی

بنایی 
و خدمات

گمشده
پیدا شده

کارت هوشــمند به شماره 
بــه  مربــوط   2401670
بغــل دار  کفــی  کامیــون 
سیستم کاویان به شماره 
انتظامــی 447ع67 ایران 
46 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

بــرگ ســبز کامیونــت بــاری فلــزی 
هیوندای کــروس D4AE مدل 1388 
ســفید روغنــی بــه شــماره موتــور 
شاســی  و   37912009399560
  37911788012386 و پلاک ایران
فیــروز  به نــام  14-576ع 67 
دوپیکــر فرزند احمد به شــماره ملی 
1841020941 مفقــود گردیــده از 

درجه اعتبار ساقط است.

سند و برگ سبز سواری سیستم 
پراید تیپ جی تی ایکس آی رنگ 
ســفید- روغنی مدل 1387 به 
شماره موتور 2464595 و شماره 
شاسی  S1412287486330 و 
شماره پلاک 626ن68 ایران 24 
به نام میلاد عنبرزاده مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط است.

بــرگ ســبز ســواری ســایپا 
مــدل 1392   131EX تیــپ 
ســفید- روغنــی به شــماره 
موتور 4896683 و شاســی 
 NAS411100D1272092
و پــلاک 351ب79 ایران 24 
به نام ســعید امیری مفقود و 

از درجه اعتبار ساقط است.

بدین وســیله گواهی می شــود 
گواهی کارگاه شــرکت تولیدی 
الهــام نویــن تهران به شــماره 
گواهی فعالیت صنعتی 37392 
کــه از تاریــخ 1366 مشــغول 
فعالیت صنعتی در رشــته های 
تولیدی می باشد مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ســبز(  )بــرگ  مالکیــت  ســند 
ســواری هاچبــک ســایپا تیبا 2 
انتظامــی 834ق98  به شــماره 
ایــران 93 مــدل 1397 موتور 
ســی  شا  M15/8402655
NAS821100J1145792 به نام 
محمد حق جو سنگری مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه مالکیت )برگ سبز( و کارت 
 RDi شناســایی خودرو ســواری پــژو
مــدل 1385 ســفید صدفی روغنی 
به شماره انتظامی 255س65 ایران 
و  موتــور 11785019041  و   18
شاســی 23412945 به نــام مجید 
کرمانی مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

ســند کمپانی موتورســیکلت 
آپاچــی 180 سی.ســی مدل 
95 به رنگ ســفید به شماره 
ایــران  شــهربانی 11128- 
شاســی  شــماره  بــه   133
9522411 و شــماره موتور 
گردیده  مفقــود   2044444
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه مالکیت )برگ ســبز( 
پراید جی تی ایکس آی مدل 1387 
بــه شــماره انتظامــی 389ب84 
ایــران 31 و موتــور 2488581 
 S1412287494176 و شاسی
به نام انجمن حمایت زندانیان مرکز 
استان لرستان مفقود گردیده از 

درجه اعتبار ساقط است.

گلوله زنــی  ســلاح  جــواز 
5 تیــر گلنگدنــی کالیبــر 
7/92 بــه شــماره ســلاح 
ســاخت  43208ج237 
ایران به نــام پیروز آژیده 
مفقــود شــده و از درجــه 

اعتبار ساقط می باشد.

برگ ســبز )سند( خودرو سواری 
پژو پارس مدل 87 رنگ خاکستری 
متالیک به شــماره انتظامی 971 
ل91- ایران 78 و شماره موتور 
12487140160 و شماره شاسی 
NAAN01CA99E735347 متعلق 
به اینجانب امین شمســی مفقود 
شــده و از درجــه اعتبار ســاقط 

است.

بــرگ ســبز و ســند کمپانــی 
موتورسیکلت تی وی اس مدل 
راکز به شــماره پلاک 82895 
ایران 128 به شماره شاسی 
9415154 و شــماره موتور 
1017816 مــدل 94 به نام 
احمد مــژگان مفقــود و فاقد 

اعتبار می باشد.

»تسهیلات فوری«
خرید و فروش

»912«
»نقد و اقساط«

442441۶7-8
0۹1۹77777۵2

مســکن  پنج برگــی  دفترچــه 
مهر فــاز 9 پردیس به شــماره 
 1 0 8 / ص /9 6 / 3 1 6 1 4
به تاریــخ 96/11/29 متعلــق 
صحــت  مهــدی  اینجانــب  بــه 
فرزنــد محمــد به شــماره ملی 
0051482614 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.

ســند مالکیــت وســیله نقلیه 
موتور آپاچی 180CC به شماره 
شاســی 9216375 و شماره 
موتور 2222501 و شهربانی 
758219 ایــران 127 به نام 
علی رضا آرم مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

چون حسین حیدری ترک آباد مالک کامیون 
 کمپرسی بنز ال کا 911 به شماره انتظامی
54-746ع36 شماره موتور 1003187 
و شــماره شاســی 14441092 به علت 
فقدان سند کمپانی و برگ سبز تقاضای 
صــدور المثنی نموده اســت لذا چنانچه 
هرگونه ادعایی در مورد خودروی مذکور 
وجــود دارد ظرف مدت 15 روز از تاریخ 
نشــر آگهی با در دســت داشتن مدارک 
کافــی بــه دفتر فــروش شــرکت ایران 
خــودرو دیزل واقع در تهران کیلومتر 8 
جاده ســاوه مراجعه نماید. بدیهی است 
پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط 

اقدام خواهد شد.

ســند  و  ســبز  بــرگ 
کمپانــی خــودرو پراید 
مــدل 90 بــه شــماره 
723ن12-  انتظامــی 
ایــران 41 بــه شــماره 
 4098310 موتــور 
ســی  شا ه  ر شــما و 
  S1412290762708
مفقــود از درجه اعتبار 

ساقط است.

بنا 100 متر نوساز آب برق گاز
زمین 250 متر داخل شهرک پاسارگاد

قیمت توافقی 320 نقد و اقساط
یعقوبی 0۹1141۵۵4۶0

چمستان- روستای عبدالده گلبرگ 13
ویلا نیم پیلوت 3 خواب 

230 زمین 150 بنا انشعابات نصب
اسدی 0۹1132242۹8

نور- چمستان
270 زمین 155 بنا دوبلکس 3 خواب

سند شش دانگ قیمت توافقی
0۹11322۵380

تعدادی وســط   کار خانــم جهت تولیدی 
پوشاک نیازمندیم

تماس تا یک هفته
 خیابان فردوسی     ۶۶74۵۹8۵

کارت شناسایی اینجانب مریم سادات 
هواپیمایــی  بــه  متعلــق  پاک نیــت 
جمهوری اسلامی ایران مفقود شده 

و از اعتبار ساقط می باشد.

استخدام

شرق
26500088 رودهن	
77909939	-	77936888 تهران	نو	
76321938 دماوند	
76225850 بومهن	
76323777 جاجرود	
مامازند)پاکدشت(														36048480

55953636	-	55900897 شهرری	
36257074 ورامین		
33962211	-	33962233 سعدی	
36257074 شرق	استان	تهران	
09122338176
56344343 اسلامشهر	
56359598 چهاردانگه	

جنوب

دفتر	مرکزی
											33118052

33902599							33112291-5
33910862											33942000
	33113519					33112296-9	

مرکز

22603635 قلهک	
22712976 شمیران	
88900867	-	88801552 مطهری	
66593010-11 	

66592266شهرآرا

شمال
66007479	-	66064647-9 آزادی	
44982200 کاروانسراسنگ	
65222933	-	09121620849 شهریار	
026-32226013	-	32224411 کرج	
						02633200015مهرشهر-کیانمهر																																				02633200021

غرب

دفتر	مرکزی
	33118052
33902599

							33942000
			33910862
	33113519

رد33112291-5		
پذی

ی می
آگه

ی 
تلفن

زه 
 رو
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ان 
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خرید و فروش و اجاره
کلیه املاک

آگهی مزایده اموال غیر منقول)اسناد رهنی(
به موجب پرونده اجرائی کلاســه 9600029 ششــدانگ عمارت تحت پلاک 2234 فرعی از 80 اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبتی خنداب ذیل ثبت 
3424 صفحه 154دفتر 57 املاک ثبت و صادر و مع الواســطه به آقای به نام عباس میرزایی فرزند محسن منتقل شده است، طبق سند رهنی شماره 
18870 مورخ 1394/05/25 دفترخانه اســناد رســمی 36 اراک در قبال مبلغ 517/000/000 ریال)پانصد و هفده میلیون ریال( در رهن بانک ملت 
اراک قرار گرفته و طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ 800/000/000 ریال ) هشتصد میلیون ریال( ارزیابی شده و پلاک فوق با حدود اربعه: شمالا 
دیواریســت به طول )14/95( چهارده متر و نود و پنج ســانتیمتر به قطعه 797/2 (تفکیکی- شــرقا: درب و دیواریست به طول)11/75( یازده متر و 
هفتاد و پنج ســانتیمتر به جاده دهنو- جنوبا: دیواریســت به طول )15/15( پانزده متر و پانزده سانتیمتر به قطعه هفتصد و نود وهفت تفکیکی -غربا: 
درب و دیواریســت به طول )11/30( یازده متر و ســی سانتیمتر به معبر- با مساحت 173 متر عرصه دارای 227متر مربع اعیانی در دو طبقه در یک 
طبقه و زیر زمین به صورت نیمه اســکلت می باشد با نازک کاری دیوارها سفید کاری با گچ و کف هال و اتاق خواب موزاییک و آشپزخانه کاشی کاری 
می باشــد ســاختمان با نمای سیمانی و در و پنجره فلزی و گرمایش آن بخاری گازی و سیســتم سرمایش کولرگازی می باشد ساختمان دارای آب و 
برق و گاز مشترک می باشد ملک مذکور 5 متر عقب نشینی با توجه به رعایت حریم جاده خنداب به دهنو می باشد و در حریم جاده مغازه به مساحت 
کل 47 متر مربع بنا شــده اســت با قدمت حدودا 35 ســال ودارای انشــعابات آب و برق و گاز که برابر گزارش مامور اجرا در تصرف مالک می باشد، 
پلاک فوق از ســاعت 9 الی 12 روز دوشــنبه مورخ 1398/06/25 واقع در اداره ثبت اسناد و املاک خنداب از طریق مزایده به فروش می رسد.مزایده 
از مبلغ 800/000/000 ریال )هشتصد میلیون ریال( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود.لازم به ذکر است پرداخت بدهی های 
مربوط به آب ،برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض 
شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه 
پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد: ضمنا چنانچه روز مزایده 

تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.
اجرای ثبت خندابتاریخ مزایده: روز دوشنبه 1398/06/25 م الف 89۱

آگهی مزایده اموال توقیفی
نظر به اینکه به موجب پرونده کلاسه  980270 اجرایی و نیابت شماره 970756 در خصوص 
محکوم علیه عبدالکریم حیدری فرزند یریح محکوم به پرداخت مبلغ 2/353/110/115 ریال 
بابت اصل و ســایر خســارات در حق محکوم له عباس حمید فرزند بطوش و نیز پرداخت مبلغ 
37/500/000 ریال بابت نیم عشــر دولتی درحق دولت حســب درخواست محکوم له اموال 

محکوم علیه شامل 
1- ســه عدد ســیلو بچینگ یک عدد آبی و دو عدد زرد رنگ و لوله های متصل به گردون و 
اتاق فرمان همراه دینام 6 عدد که فاقد قیف  شــن و اتاق فرمان و کمپرســور جمعا به ارزش 

395/000/000  ریال
2- بیست عدد قالب سه تیکه جمعا به ارزش 480/000/000 ریال

 که به مبلغ 875/000/000 ریال توســط کارشــناس خبره محلی ارزیابی و مقرر گردید که از 
طریق مزایده در مورخ 98/7/1 از ســاعت12 الــی 1 بعدازظهر در محل اجرای احکام دادگاه 
بندرامام )ره( به اجرا گذاشته خواهد شد و مزایده از قیمت کارشناسی تعیین شده شروع و مال 
متعلق به کســی خواهد شد که بیشترین قیمت پیشنهادی را ارائه نماید و خریداران می توانند 
ظرف پنج روزقبل از موعد جهت کســب اطلاع بیشــتر و ملاحظه اموال به این اجرا مراجعه 

نمایند.
سیدهاشم محمدی- مدیر دفتر شعبه یک اجرای 
احکام مدنی دادگاه عمومی بندر امام خمینی)ره(

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح 
زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت: تحقیق و 
پژوهش و مهندسی معکوس در زمینه سنتز، ساخت نمونه اولیه، 
و تهیه مواد و قطعات مورد نیاز تولید باتری های خشــک یک بار 
مصرف و قابل شارژ و همچنین دیگر انواع باتری ها، تحقیق و پژوهش 
و اجرا در مورد نحوه تولیدی ســازی نمونه اولیه تحقیقاتی و نحوه 
تبدیــل آن به نمونه معیار تولید در حوزه مواد، باتری و دیگر امور 
صنعتی و علمی. طراحی و ایجاد ســاختارها و تجهیزات مورد نیاز 
جهت ســاخت و تولید قطعات، سنتز و تولید مواد شیمیایی مورد 
نیاز، ایجاد کارخانه باتری های آلکالاین، و دیگر انواع باتری، تأسیس 
کارخانه تولید باتری و تولید باتری آلکالاین. ایجاد ساختارهای لازم 
جهت توزیــع و پخش در داخل و صادرات به خارج فروش دانش 
فنی و یا مواد شیمیایی به دست آمده به صورت جزئی و کلی در 
صــورت لزوم پس از اخذ مجوزهــای لازم از مراجع ذیربط مدت 
فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران، 
شهرســتان تهران، بخش مرکزی، شــهر تهران، صادقیه، خیابان 
شــهید حمید اسدی، خیابان پانزدهم، پلاک - 45، طبقه همکف 
کد پستی 1451674541 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است 
از مبلغ 400/000/000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از 
شرکا آقای مصطفی نجفلو به شماره ملی 0014901341 دارنده 

100000000 ریال سهم الشرکه آقای قاسم صمدی نظر به شماره 
ملــی 0042713579 دارنده 100000000 ریال سهم الشــرکه 
آقای صادق صمدی نظر به شــماره ملی 0064878260 دارنده 
150000000 ریال سهم الشرکه خانم اعظم نجف لو به شماره ملی 
0077322355 دارنده 50000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت 
مدیره آقای قاســم صمدی نظر به شماره ملی 0042713579 و 
به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای صادق صمدی 
نظر به شماره ملی 0064878260 و به سمت مدیرعامل به مدت 
نامحدود خانم اعظم نجف لو به شماره ملی 0077322355 و به 
ســمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: 
کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شــرکت و همچنین کلیه 
نامه هــای اداری به امضاء مدیرعامل همراه با مهر شــرکت معتبر 
می باشــد. بدیهی است اضافه کردن هر گونه متنی به الگوی فوق 
متناسب با نیاز شــرکت بلامانع است. اختیارات مدیرعامل: طبق 
اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت 

تعیین گردید.
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت 

نمی باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

تأسیس شرکت با مسئولیت محدود باتری خشک پر توان 
در تاریخ ۱۳۹۸/۰۴/۱۷ به شماره ثبت 5۴۳6۷۲ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۴5۰۴۰۴

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1397/05/06 

تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: کلیه سرمایه تعهدی شرکت به مبلغ 

6500000 ریال طی گواهی  شــماره 169/97 / ص/ 358 مورخ 

1397/05/06 بانک پاسارگاد شعبه فرخی یزدی پرداخت گردید در 

نتیجه صد در صد سرمایه شرکت پرداخت شده می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت فرانه سپهر گیتی 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۴6۸۱۳ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۹5۲۸55 

شــرقی  جنــوب  ضلــع  شــهدا   میــدان 

535 متر ملک تجاری فقط ملکیت فروشی 

09123090079

آسانسور بالابر بام
فروش- نصب- بازسازی

تعمیر انواع آسانسور
77299266-09123005669

موسسه حقوقی دادبان
 قبولــی دعــاوی حقوقی،  کیفــری، کار 

خانواده- ثبتی و مالیاتی
0۹12۵472۶۵7      8810۶۶30

موسسه حقوقی کندلوس
دعاوی حقوقی، کیفری، تیم وکلای مجرب
حضوری و تلفنی )نگران هزینه نباشید(

88867526 -09122064480

»موسسه دادشهر ش.ثبت 20۶3«
وکالت تخصصی پرونده های 

ارزشمند املاک و اراضی
)در استان تهران، البرز و سراسر کشور«

 )پرداخت هزینه بعد از اخذ نتیجه(
0۹121203۶34

88۹7۵1۵4

ســواری دربســتی بین شهری 
راننده پایه یک متعهد و مجرب

0۹1۹81۹۹۵1۹

ترک اعتیاد موفق
کم هزینه     سرپایی      زیرنظر پزشک
09123844273 - 55623328

پخش انواع کولر گازی )اسپیلت(
لباسشویی، ظرفشویی با گارانتی

 به قیمت بانه ۵۵323۵2۹
احمدی 0۹127۶4۶۹80

بازرگانی نظری 
ترخیص تخصصی کالا

»از گمرک فرودگاه پیام کرج«
09128632716

خرید و فروش فیش حج، مکه 
تماس همه روزه- نقدی در محل شما 

66846634-66191022
09126701642

امداد گسترآپادانا

22۵04238ـ2231۵131

نگهداری از سالمند، بیمار،کودک
 و کلیه امور نگهداری و
 فیزیوتراپ در منزل 
و همراه در بیمارستان
 با تخفیف ویژه جهت 

فرهنگیان، جانبازان و بازنشستگان

قالیشویی و مبل شویی مهنام )نرگس سابق(
 شستشوی فرش 48 ساعته - سرویس سراسر تهران

حتی یک قالیچه 
  884۵4810 - 7781777۹                              
22330334 - 33787847                              

0۹1283813۹2 - 0۹1۹300220۶ - 0۹1۹300320۶
شبانه روزی

آگهی فقدان مدارک 
تحصیلی

مــدرک فارغ التحصیلــی اینجانب مریم 
اســماعیلی فرزند ماشــاا... به شــماره 
شناســنامه 2029 صادره از شیراز از 
باستان شناسی  فوق لیســانس  رشــته 
صادره از واحد دانشگاهی مرودشت با 
شماره 2293400 مفقود گردیده است 
و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 
می شود اصل مدرک را به دانشگاه  آزاد 
اسلامی واحد مرودشت به نشانی استان 
فارس شهرستان مرودشت کیلومتر 3 
جاده تخت جمشید دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد مرودشت ارسال نماید.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
اینجانــب  فارغ التحصیلــی  مــدرک 
محمدمهدی آزادی فرزند حســین به 
شــماره شناســنامه 31060 صــادره 
کارشناســی  مقطــع  در  تهــران  از 
رشــته مهندســی صنایــع صــادره از 
واحد دانشــگاهی قزوین به شــماره 
0457867 مفقــود گردیــده اســت 
و فاقــد اعتبــار می باشــد از یابنــده 
تقاضــا می شــود اصــل مــدرک را به 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد قزوین به 
نشــانی: قزوین- باراجین- دانشگاه 
 آزاد اســلامی و یــا صنــدوق پســتی

 1416-034185 ارسال نمایند.

توضیح و تصحیح
به اطلاع می رساند که در آگهی های شرکت بتن پرشین کیش به 
شماره ثبت 9762 و شناسه ملی 14000219280 درج شده 
در روزنامــه کیهان مورخ 1397/6/3 در صفحه 6 آگهی مجمع 
عمومــی عادی به طــور فوق العاده و آگهی مجمــع عمومی به طور 

فوق العاده صحیح می باشد که بدینوسیله اصلاح می گردد.
هیئت مدیره شرکت بتن پرشین کیش


